

Arciconfraternita di Sant'Antonio di Padova

# 42° Premio della Bontà Sant'Antonio di Padova

Tema: In un mondo dove il male sembra la via facile per vincere, perché tu vuoi comunque seguire la strada giusta anche se piú difficile?

## **CERIMONIE DI PREMIAZIONE**

#### **PROGRAMMA**

#### CERIMONIA CIVICA

Sabato 21 maggio 2016

Auditorium del Centro Culturale "San Gaetano" - Via Altinate, 71 - Padova

ore 19.15-20.00 Aperitivo di benvenuto

ore 20.00 Cerimonia di consegna dei premi ai ragazzi e del Premio della Bontà 2016

con interventi musicali a cura del Gruppo Musicale Giovanile del conservatorio musicale "Cesare Pollini" di Padova

Presiede il Delegato Pontificio per la Basilica Antoniana Mons. Giovanni Tonucci e presenzia il Rettore della Basilica P. Enzo M. Poiana, OFM Conv.

Sono invitate le autorità, i rappresentanti delle istituzioni e delle associazioni cittadine, che saranno chiamati a consegnare i premi ai ragazzi e alla vincitrice del Premio della Bontà 2016. INGRESSO LIBERO e GRATUITO previa comunicazione ai nostri recapiti.

### CERIMONIA RELIGIOSA

#### Domenica 22 maggio 2016 - Pontificia Basilica di sant'Antonio in Padova

ore 11.00

Santa Messa solenne presieduta da S.E. Rev.ma Mons. Giovanni Tonucci, *Arciv. Prel. di Loreto e Delegato Pontificio per la Basilica* e animata dalla Cappella Musicale della Basilica Antoniana.

I ragazzi premiati e la vincitrice del Premio della Bontà 2016 entreranno processionalmente e prenderanno posto sul presbiterio.

Sono invitate le autorità, i rappresentanti delle istituzioni e delle associazioni cittadine.

WEB: i testi dei temi dei ragazzi premiati, i disegni premiati, i video premiati sono consultabili dalla Home Page del nostro sito WEB associativo al seguente indirizzo: www.arciconfraternitasantantonio.org

il Moderatore P. Enzo Maria Poiana, o.f.m.conv.

ten famloving

il Cappellano P. Alessandro Ratti, o.f.m.conv.

p. Alexands Rok.

il Priore dott. Leonardo Di Ascenzo

Arciconfraternita di Sant'Antonio di Padova - c/o Scoletta del Santo, P.zza del Santo, 11 - 35123 Padova; Tel. +39 049.8755235; Fax +39 049.2050013 e-mail: segreteria@arciconfraternitadelsanto.com www.arciconfraternitasantantonio.org









Cassa di Risparmio di Padova e Rovigo



FRANCESCO CARRAT